偿限额 24 万元，医疗费用赔偿限额 2 万元）。见义勇为、抢险救灾、应急救援人员每

个自然人累计赔偿限额为 35 万元（即死亡伤残赔偿限额 30 万元，医疗费用赔偿限额 5

万元）。

6.保险期限:2026 年 2 月 7 日零时至 2028 年 2 月 6 日二十四时止。

7.赔偿限额：每次事故赔偿限额 500 万元。

二、组成本合同的文件

1.协议书。

2.中标通知书。

本合同签订后，双方依法签订的补充协议、项目服务合同内容也是本合同文件的

组成部分。

三、签约金额

签约金额（人民币）：叁佰捌拾柒万零伍佰伍拾陆元整（¥3870556.00 元），合

同单价一次包死，不受市场价变化或者实际工作量变化的影响，合同价格为含税价，

中标人提供产品所发生的一切税（包括增值税）费等都已包含于合同价款中。

四、结算方式

（1） 结算单位：由采购人以转账形式负责结算，在付款前，中标人必须开具全

额发票给采购人。

（2） 付款方式:合同签订后一次性付清。

五、期限

服务期：两年。

六、双方承诺

1. 中标人向采购人承诺，按照本合同约定提供相关服务。

2. 采购人向中标人承诺，按照本合同约定支付服务款项。

七、内容及要求

为进一步发挥商业保险的社会风险管理职能，进一步健全完善全区事故灾害救助